
Tattiaqnaqhiyuq  2016

Table 1

Nallautaktat 

Aktilakhanik Tarium 

Apitilirvik 30, 2016

Nallautaktat Atukiutit 

Akungani Tarium 

Tattiaqnaqhiyuq  1, 2016 -mit 

Qiqailruq 31, 2017-mut

Qulaanunggaktuq 

Akikhaq Atauttimut 

FSRF avaliingnia ($000) -407 -4,572 -6 -4,985

Ihumaliuqtut hivuani Akiliqtauyukhanik atungnahuaqtuni 6 ni tatkiqhiutini (MWh) 94,738 94,738 94,738 94,738

FSR Utirutikhamik pivikhaqaqtukhaq (c/kWh) -0.43 -4.83 -0.01 -5.26

Qulliq Alruyaqtuqtunik Kuapuriisitkut

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akikhaiinnut Ikayuutit

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akikhaiinnut Kititauniit 



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 1.1

Line no. Apr-15 May-15 Jun-15 Jul-15 Aug-15 Sep-15 Oct-15 Nov-15 Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16

1 Niuvirnirnik (MWh) 14,378 12,438 12,421 12,454 12,229 12,894 14,752 14,449 16,556 15,251 16,545 16,511

2 Tammaiyaiyut Havakvianit Havaakhaq (MWh) 1,133 1,990 1,061 764 1,369 946 1,375 1,979 1,229 2,529 454 841

3 Tammaiyaiyut Havakvianit Havaakhaq pusan nguyuq Pauwaktuutikhamik 7.3% 13.8% 7.9% 5.8% 10.1% 6.8% 8.5% 12.0% 6.9% 14.2% 2.7% 4.8%

4 2014/15 Urhuryuap Aulladjutait (MWh) 15,511 14,428 13,482 13,218 13,598 13,840 16,128 16,427 17,785 17,780 16,999 17,352

5 Uqumaillirutigivalluagivaktaat 2014/15 GRA Ihuaqutikhainik Urhuryuat  (kWh/L) 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71

6 Litre Urhuryuak Piyariaqaqtait  (000 Litre) 4,180 3,889 3,630 3,562 3,663 3,730 4,343 4,426 4,793 4,790 4,580 4,674

7 UqumaillirutigivalluagivaktaatFuel Price ($/L) 1.150 1.149 1.161 1.091 1.034 1.030 1.030 1.061 1.050 1.034 1.009 1.030

8 Uqumaillirutigivalluagivaktaat2014/15 GRA Fuel Price ($/L) 1.100 1.100 1.100 1.101 1.101 1.101 1.102 1.101 1.102 1.102 1.101 1.102

9 Akittugyumiyuq (Akikhiyumiyuq) Urhuryuap Akikha ($) (L7 - L8) 0.049 0.048 0.060 (0.010) (0.067) (0.071) (0.072) (0.040) (0.053) (0.068) (0.092) (0.072)

10 Ilaliutikhat  Urhuryuap AKikha($000) 206 188 219 (36) (247) (264) (312) (178) (252) (328) (423) (338)

Uruhuryuangit Akiliktutikhat Maniit Aulavikhaat  ($000)

11 Angmaqtiutaa Ihualluangitumik (Amiakkut) (99) 106 295 516 481 234 (29) (342) (261) (216) (272) (398)

12 Uttiqtudjutit/(Katitlugit) Akikhainut Ikayuutit 259 298 273 298 301

13 Ilaliutikhat  Urhuryuap Akikhat (L10) 206 188 219 (36) (247) (264) (312) (178) (252) (328) (423) (338)

14 Umiutani Aktilanga Hivuanit Ilauqtinagu (L11+L12+L13) 106 295 515 480 234 (29) (341) (261) (216) (272) (397) (434)

15 Iliuruhit Akikhanut (Bank of Canada Prime less 50 points) 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%

16 Ilauruhit Akikhanut (Akiliqtitauyut ) 1 1 1 () (1) (1) () (1) (1) (1)

17 Umikturuta Aktilanganik (L14+L16) 106 295 516 481 234 (29) (342) (261) (216) (272) (398) (435)

Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 1.2

Line no. Apr-16 May-16 Jun-16 Jul-16 Aug-16 Sep-16 Oct-16 Nov-16 Dec-16 Jan-17 Feb-17 Mar-17

1 Niuvirnirnik (MWh) 14,451 13,131 12,763 11,596 12,243 13,896 14,497 14,917 16,770 16,593 15,936 16,023

2 Tammaiyaiyut Havakvianit Havaakhaq (MWh) 1,084 1,511 846 1,610 1,125 1,278 1,339 1,371 1,552 1,523 1,465 1,484

3 Tammaiyaiyut Havakvianit Havaakhaq pusan nguyuq Pauwaktuutikhamik 7.0% 10.3% 6.2% 12.2% 8.4% 8.4% 8.5% 8.4% 8.5% 8.4% 8.4% 8.5%

4 2014/15 Urhuryuap Aulladjutait (MWh) 15,535 14,643 13,609 13,207 13,368 15,174 15,836 16,289 18,323 18,116 17,402 17,508

5 Uqumaillirutigivalluagivaktaat 2014/15 GRA Ihuaqutikhainik Urhuryuat  (kWh/L) 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71 3.71

6 Litre Urhuryuak Piyariaqaqtait  (000 Litre) 4,186 3,944 3,663 3,556 3,599 4,087 4,267 4,391 4,939 4,881 4,687 4,722

7 UqumaillirutigivalluagivaktaatFuel Price ($/L) 1.045 1.044 1.059 1.024 0.932 0.905 0.887 0.890 0.915 0.958 0.981 0.983

8 Uqumaillirutigivalluagivaktaat2014/15 GRA Fuel Price ($/L) 1.102 1.101 1.102 1.100 1.101 1.100 1.102 1.101 1.101 1.099 1.102 1.100

9 Akittugyumiyuq (Akikhiyumiyuq) Urhuryuap Akikha ($) (L7 - L8) -0.057 -0.058 -0.043 -0.075 -0.169 -0.196 -0.215 -0.211 -0.186 -0.142 -0.121 -0.117

10 Ilaliutikhat  Urhuryuap AKikha($000) -240 -227 -159 -267 -609 -800 -916 -925 -920 -692 -567 -552

Uruhuryuangit Akiliktutikhat Maniit Aulavikhaat  ($000)

11 Angmaqtiutaa Ihualluangitumik (Amiakkut) (435) (235) (50) 154 201 (32) (407) (562) (703) (742) (562) (291)

12 Uttiqtudjutit/(Katitlugit) Akikhainut Ikayuutit 441 412 363 314 376 427 763 785 882 873 839 843

13 Ilaliutikhat  Urhuryuap Akikhat (L10) (240) (227) (159) (267) (609) (800) (916) (925) (920) (692) (567) (552)

14 Umiutani Aktilanga Hivuanit Ilauqtinagu (L11+L12+L13) (234) (50) 154 200 (32) (406) (560) (701) (740) (560) (290)

15 Iliuruhit Akikhanut (Bank of Canada Prime less 50 points) 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5% 2.5%

16 Ilauruhit Akikhanut (Akiliqtitauyut ) -1 -1 -1 -2 -1 -1

17 Umikturuta Aktilanganik (L14+L16) (235) (50) 154 201 (32) (407) (562) (703) (742) (562) (291)

Naunaiktakhaq:

2. Nalautinniarhimayuq Urhuryuani Akiit tautuktitait uqumaitilaakkut urhuryuat akiit tunnganiqaqtut ukunani urhuryuani tahamaniittuni ukunanilu ilaliutihimayuni angiyuni urhuryuani ukunaniu naunaiyaqhimayut urhuryuani tuniyauvaktut

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit
Atuqhugit GRA Angirutit  Ihuaqutikhainik Urhuryuat Akikhainik 

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

1. Qitiqqauyaqvia 2016mi - Taaqhitirvia 2016mut niuviktauhimayut katitiqhimayutlu manguyat nallautiqhimayut talvuuna naunaitunik ilauluaqhimayut, Niqiliqivik 2016mi Qiqaiyarvia 2017mun nallautiqhimayut talvuuna 2016mi/17mun katitiqhimayunik 

nallautirutingnin.

Atuqhugit GRA Angirutit  Ihuaqutikhainik Urhuryuat Akikhainik 

PiniarnahugiyauyutHivuagut Aktilanganik

Aktilanganik



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 2.1

Pauwaqaqvia Aniqtauyuq Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit

Nappa Pauwaqaqvia Nakuniit Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut

kWh/L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L

A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A

501 Iqaluktuuttiaq 3.69 991 269 909 246 827 224 805 218 832 226 907 246

502 Uqhuqtuuq 3.73 483 129 443 119 376 101 375 100 382 103 410 110

503 Taluryuaq 3.58 325 91 303 85 268 75 271 76 281 78 298 83

504 Kugaaruk 3.98 227 57 225 56 186 47 195 49 211 53 214 54

505 Kugluktuk 3.55 478 135 436 123 411 116 424 119 433 122 452 127

601 Kangiqliniq 3.77 1,495 397 1,414 375 1,367 363 1,199 318 1,306 346 1,347 357

602 Qamanittuaq 3.86 762 197 692 179 599 155 573 148 621 161 664 172

603 Arviat 3.77 768 204 695 184 639 169 625 166 644 171 667 177

604 Salliq 3.46 294 85 271 78 245 71 253 73 256 74 265 77

605 Igluligaaryuk 3.46 179 52 165 48 139 40 142 41 144 42 145 42

606 Tikiraryuaq 3.54 153 43 146 41 128 36 133 38 148 42 145 41

607 Nauyaat 3.81 358 94 340 89 293 77 271 71 257 67 312 82

701 Iqaluit 3.82 4,789 1,254 4,437 1,162 4,442 1,163 4,348 1,138 4,479 1,173 4,282 1,121

702 Pangniqtuuq 3.72 548 147 509 137 518 139 501 135 436 117 430 116

703 Kinngait 3.45 501 145 484 140 438 127 449 130 465 135 429 124

704 Qausuittuq 3.66 415 113 386 106 335 91 344 94 301 82 344 94

705 Mittimatalik 3.56 520 146 467 131 405 114 416 117 456 128 482 135

706 Iglulik 3.49 566 162 528 151 467 134 481 138 490 140 501 143

707 Sanirayak 3.63 273 75 251 69 223 61 242 67 243 67 264 73

708 Qikiqtarjuaq 3.51 227 65 218 62 188 54 190 54 194 55 203 58

709 Kimmirut 3.52 165 47 161 46 149 42 153 43 158 45 155 44

710 Ikpiaryuk 3.61 262 72 236 65 209 58 209 58 220 61 238 66

711 Kangiqtugaapik 3.67 327 89 307 84 274 75 269 73 288 79 311 85

712 Ausuittuq 3.47 101 29 95 27 82 24 83 24 83 24 91 26

713 Saniqiluaq 3.67 305 83 312 85 275 75 267 73 270 73 284 77

Atauttimut 15,511 4,180 14,428 3,889 13,482 3,630 13,218 3,562 13,598 3,663 13,840 3,730

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik Ihuaqtumik 3.710               3.710               3.714              3.711               3.712               3.710                         

Aug-15 Sep-15

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap  Ihuaqutikhainik Katitauniit 

Apr-15 May-15 Jun-15 Jul-15



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 2.2

Pauwaqaqvia Aniqtauyuq Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit

Nappa Pauwaqaqvia Nakuniit Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut

kWh/L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L

A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A

501 Iqaluktuuttiaq 3.69 1,105 299 1,048 284 1,243 337 1,284 348 1,185 321 1,223 331

502 Uqhuqtuuq 3.73 479 128 503 135 558 150 548 147 518 139 545 146

503 Taluryuaq 3.58 349 97 362 101 396 110 384 107 360 101 369 103

504 Kugaaruk 3.98 245 62 256 64 280 70 274 69 259 65 257 65

505 Kugluktuk 3.55 496 140 509 143 562 158 567 160 539 152 533 150

601 Kangiqliniq 3.77 1,551 411 1,599 424 1,723 457 1,752 465 1,678 445 1,683 446

602 Qamanittuaq 3.86 769 199 800 207 884 229 877 227 846 219 828 215

603 Arviat 3.77 749 199 739 196 789 209 812 215 772 205 762 202

604 Salliq 3.46 304 88 314 91 349 101 333 96 322 93 320 93

605 Igluligaaryuk 3.46 169 49 182 53 206 60 206 60 198 57 194 56

606 Tikiraryuaq 3.54 161 46 173 49 178 50 173 49 139 39 167 47

607 Nauyaat 3.81 359 94 369 97 388 102 386 101 385 101 397 104

701 Iqaluit 3.82 5,181 1,356 5,185 1,357 5,605 1,467 5,596 1,465 5,292 1,385 5,504 1,441

702 Pangniqtuuq 3.72 525 141 560 151 414 111 464 125 535 144 568 153

703 Kinngait 3.45 469 136 467 135 508 147 473 137 508 147 494 143

704 Qausuittuq 3.66 383 105 388 106 418 114 415 113 425 116 453 124

705 Mittimatalik 3.56 536 151 580 163 648 182 629 177 602 169 615 173

706 Iglulik 3.49 559 160 576 165 631 181 621 178 582 167 584 167

707 Sanirayak 3.63 290 80 299 82 335 92 330 91 310 85 317 87

708 Qikiqtarjuaq 3.51 224 64 249 71 281 80 280 80 267 76 254 72

709 Kimmirut 3.52 172 49 185 53 207 59 210 60 179 51 185 53

710 Ikpiaryuk 3.61 281 78 308 85 330 91 318 88 296 82 285 79

711 Kangiqtugaapik 3.67 336 92 351 96 387 105 370 101 353 96 358 97

712 Ausuittuq 3.47 103 30 118 34 127 37 124 36 115 33 116 33

713 Saniqiluaq 3.67 331 90 308 84 337 92 354 96 336 91 341 93

Atauttimut 16,128 4,343 16,427 4,426 17,785 4,793 17,780 4,790 16,999 4,580 17,352 4,674

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik Ihuaqtumik 3.713               3.712               3.711              3.712               3.711               3.712                         

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap  Ihuaqutikhainik Katitauniit 

Oct-15 Nov-15 Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 2.3

Pauwaqaqvia Aniqtauyuq Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit

Nappa Pauwaqaqvia Nakuniit Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut

kWh/L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L

A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A

501 Iqaluktuuttiaq 3.69 1,102 299 891 241 833 226 850 230 862 234 899 244

502 Uqhuqtuuq 3.73 530 142 486 130 419 112 407 109 388 104 450 121

503 Taluryuaq 3.58 342 95 302 84 261 73 210 59 256 71 278 78

504 Kugaaruk 3.98 234 59 223 56 200 50 204 51 211 53 226 57

505 Kugluktuk 3.55 484 136 443 125 406 114 402 113 377 106 457 129

601 Kangiqliniq 3.77 1,548 410 1,437 381 1,325 352 1,333 354 1,212 321 1,439 382

602 Qamanittuaq 3.86 771 200 659 171 588 152 610 158 653 169 698 181

603 Arviat 3.77 723 192 682 181 650 172 640 170 676 179 730 194

604 Salliq 3.46 293 85 278 80 251 73 249 72 234 68 265 77

605 Igluligaaryuk 3.46 184 53 158 46 139 40 136 39 129 37 175 50

606 Tikiraryuaq 3.54 158 45 145 41 133 38 147 42 156 44 139 39

607 Nauyaat 3.81 373 98 354 93 306 80 310 81 274 72 323 85

701 Iqaluit 3.82 4,708 1,232 4,632 1,213 4,564 1,195 4,189 1,097 4,388 1,149 5,002 1,309

702 Pangniqtuuq 3.72 451 121 610 164 464 125 495 133 463 124 515 138

703 Kinngait 3.45 449 130 448 130 422 122 409 119 472 137 518 150

704 Qausuittuq 3.66 429 117 365 100 325 89 316 86 329 90 362 99

705 Mittimatalik 3.56 526 148 476 134 429 120 443 125 432 121 512 144

706 Iglulik 3.49 522 150 488 140 437 125 451 129 443 127 529 152

707 Sanirayak 3.63 282 78 250 69 234 65 230 63 262 72 242 67

708 Qikiqtarjuaq 3.51 235 67 221 63 202 58 205 58 184 52 232 66

709 Kimmirut 3.52 169 48 162 46 146 42 148 42 157 45 179 51

710 Ikpiaryuk 3.61 291 81 251 69 223 62 226 63 218 60 263 73

711 Kangiqtugaapik 3.67 319 87 289 79 257 70 253 69 253 69 337 92

712 Ausuittuq 3.47 99 29 88 25 106 31 63 18 83 24 114 33

713 Saniqiluaq 3.67 313 85 306 83 290 79 279 76 258 70 291 79

Atauttimut 15,535 4,186 14,643 3,944 13,609 3,663 13,207 3,556 13,368 3,599 15,174 4,087

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik Ihuaqtumik 3.711               3.713               3.715              3.714               3.714               3.712                         

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap  Ihuaqutikhainik Katitauniit 

Apr-16 May-16 Jun-16 Jul-16 Aug-16 Sep-16



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 2.4

Pauwaqaqvia Aniqtauyuq Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit Atuqtut Tukhiutit

Nappa Pauwaqaqvia Nakuniit Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut Aulaniannut Urhuryuanut

kWh/L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L MWh 000 L

A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A B C=B/A

501 Iqaluktuuttiaq 0.00 1,037 281 999 271 1,293 350 1,405 381 1,162 315 1,377 373

502 Uqhuqtuuq 3.69 493 132 473 127 562 151 509 136 514 138 530 142

503 Taluryuaq 3.73 355 99 361 101 434 121 352 98 385 108 397 111

504 Kugaaruk 3.58 231 58 244 61 303 76 275 69 266 67 277 70

505 Kugluktuk 3.98 498 140 539 152 611 172 453 128 556 157 540 152

601 Kangiqliniq 3.55 1,559 414 1,639 435 1,991 528 1,680 446 1,668 443 1,817 482

602 Qamanittuaq 3.77 567 147 833 216 904 234 857 222 758 196 870 225

603 Arviat 3.86 677 179 786 208 784 208 892 237 826 219 789 209

604 Salliq 3.77 300 87 316 91 351 101 348 101 321 93 349 101

605 Igluligaaryuk 3.46 167 48 203 59 219 63 205 59 199 57 212 61

606 Tikiraryuaq 3.46 172 48 173 49 202 57 187 53 184 52 184 52

607 Nauyaat 3.54 340 89 370 97 377 99 349 92 396 104 448 118

701 Iqaluit 3.81 5,269 1,379 5,000 1,309 5,413 1,417 5,737 1,502 5,608 1,468 4,987 1,306

702 Pangniqtuuq 3.82 531 143 528 142 639 172 626 168 644 173 578 155

703 Kinngait 3.72 484 140 506 147 556 161 539 156 528 153 554 160

704 Qausuittuq 3.45 410 112 373 102 462 126 420 115 423 116 492 134

705 Mittimatalik 3.66 517 145 562 158 591 166 691 194 571 160 536 150

706 Iglulik 3.56 542 155 594 170 591 169 620 178 558 160 617 177

707 Sanirayak 3.49 312 86 316 87 333 92 347 96 307 85 317 87

708 Qikiqtarjuaq 3.63 217 62 255 73 284 81 271 77 239 68 248 71

709 Kimmirut 3.51 202 57 168 48 203 58 209 59 193 55 212 60

710 Ikpiaryuk 3.52 261 72 277 77 321 89 312 86 300 83 312 86

711 Kangiqtugaapik 3.61 307 84 338 92 405 110 349 95 369 100 381 104

712 Ausuittuq 3.67 95 27 120 35 128 37 129 37 102 29 129 37

713 Saniqiluaq 3.47 293 80 316 86 365 100 354 97 323 88 354 96

Atauttimut 15,836 4,267 16,289 4,391 18,323 4,939 18,116 4,881 17,402 4,687 17,508 4,722

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik Ihuaqtumik 3.712               3.710               3.710              3.712               3.713               3.708                         

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap  Ihuaqutikhainik Katitauniit 

Oct-16 Nov-16 Dec-16 Jan-17 Feb-17 Mar-17



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.1

2014/15 Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Cambridge Bay 1.0730 1.1318 269 288 304 1.1297 246 264 278 1.1983 224 241 269 1.1983 218 234 261

502 Gjoa Haven 1.2742 1.2742 129 165 165 1.2742 119 151 151 1.2742 101 128 128 1.2742 100 128 128

503 Taloyoak 1.3240 1.3247 91 120 120 1.3243 85 112 112 1.3241 75 99 99 1.3241 76 100 100

504 Kugaaruk 1.3243 1.3243 57 75 75 1.3243 56 75 75 1.3243 47 62 62 1.3243 49 65 65

505 Kugluktuk 1.1328 1.1592 135 153 156 1.1592 123 139 142 1.1592 116 131 134 1.1199 119 135 134

601 Rankin Inlet 1.0399 1.0884 397 412 432 1.0884 375 390 408 1.1083 363 377 402 0.9556 318 331 304

602 Baker Lake 1.1563 1.1563 197 228 228 1.1563 179 207 207 1.1563 155 180 180 1.1563 148 172 172

603 Arviat 1.0318 1.0863 204 210 221 1.0863 184 190 200 1.0863 169 175 184 0.9553 166 171 158

604 Coral Harbour 1.1452 1.1452 85 97 97 1.1452 78 90 90 1.1452 71 81 81 1.1452 73 84 84

605 Chesterfield Inlet 1.2271 1.2249 52 63 63 1.2249 48 59 58 1.2249 40 49 49 1.2262 41 50 50

606 Whale Cove 1.1305 1.1305 43 49 49 1.1305 41 46 46 1.1305 36 41 41 1.1305 38 42 42

607 Naujaat 1.1461 1.1655 94 108 110 1.1653 89 102 104 1.1651 77 88 90 1.1651 71 82 83

701 Iqaluit 1.1478 1.2680 1,254 1,439 1,590 1.2680 1,162 1,333 1,473 1.2779 1,163 1,335 1,486 1.1254 1,138 1,306 1,281

702 Pangnirtung 0.9903 0.9903 147 146 146 0.9903 137 135 135 0.9903 139 138 138 0.9903 135 133 133

703 Cape Dorset 0.9773 0.9773 145 142 142 0.9773 140 137 137 0.9773 127 124 124 0.9773 130 127 127

704 Resolute Bay 1.0653 1.0653 113 121 121 1.0653 106 112 112 1.0653 91 97 97 1.0653 94 100 100

705 Pond Inlet 0.9981 0.9981 146 146 146 0.9981 131 131 131 0.9981 114 113 113 0.9981 117 117 117

706 Igloolik 1.0202 1.0202 162 166 166 1.0202 151 154 154 1.0202 134 137 137 1.0202 138 141 141

707 Hall Beach 1.0074 1.0215 75 76 77 1.0215 69 70 70 1.0215 61 62 63 1.0215 67 67 68

708 Qikiqtarjuaq 0.9773 0.9773 65 63 63 0.9773 62 61 61 0.9773 54 52 52 0.9773 54 53 53

709 Kimmirut 0.9775 0.9911 47 46 47 0.9911 46 45 45 0.9911 42 41 42 0.9911 43 42 43

710 Arctic Bay 1.0024 1.0024 72 73 73 1.0024 65 65 65 1.0024 58 58 58 1.0024 58 58 58

711 Clyde River 0.9926 0.9944 89 88 89 0.9769 84 83 82 0.9769 75 74 73 0.9769 73 73 72

712 Grise Fiord 1.0334 1.0871 29 30 32 1.0875 27 28 30 1.0875 24 24 26 1.0877 24 25 26

713 Saniqiluaq 1.1536 1.1536 83 96 96 1.1536 85 98 98 1.1536 75 86 86 1.1536 73 84 84

Atauttimut 4,180 4,600 4,806 3,889 4,279 4,468 3,630 3,994 4,214 3,562 3,920 3,884

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.100 1.150 1.100 1.149 1.100 1.161 1.101 1.091

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Apr-15 May-15 Jun-15 Jul-15



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.2

2014/15 Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Iqaluktuuttiaq 1.0730 1.1446 226 242 258 1.0842 246 264 267 1.0842 299 321 325 1.0842 284 305 308

502 Uqhuqtuuq 1.2742 1.2742 103 131 131 1.2742 110 140 140 1.2742 128 164 164 1.2742 135 172 172

503 Taluryuaq 1.3240 1.3241 78 104 104 1.3241 83 110 110 1.3241 97 129 129 1.3241 101 134 134

504 Kugaaruk 1.3243 1.3243 53 70 70 1.3243 54 71 71 1.3243 62 82 82 1.3243 64 85 85

505 Kugluktuk 1.1328 1.1199 122 138 136 0.9984 127 144 127 0.9984 140 158 140 0.9984 143 162 143

601 Kangiqliniq 1.0399 0.9556 346 360 331 0.9556 357 372 341 0.9487 411 428 390 0.9487 424 441 402

602 Qamanittuaq 1.1563 1.1563 161 186 186 1.1563 172 199 199 1.1563 199 230 230 1.1563 207 240 240

603 Arviat 1.0318 0.9553 171 176 163 0.9553 177 183 169 0.9388 199 205 186 0.9388 196 202 184

604 Salliq 1.1452 1.1452 74 85 85 1.1452 77 88 88 1.1452 88 101 101 1.1452 91 104 104

605 Igluligaaryuk 1.2271 1.2264 42 51 51 1.2264 42 51 51 1.2267 49 60 60 1.2267 53 65 65

606 Tikiraryuaq 1.1305 1.1305 42 47 47 1.1305 41 46 46 1.1305 46 52 52 1.1305 49 55 55

607 Nauyaat 1.1461 1.0544 67 77 71 1.1232 82 94 92 1.1232 94 108 106 1.1531 97 111 112

701 Iqaluit 1.1478 0.9682 1,173 1,346 1,135 0.9682 1,121 1,287 1,085 0.9799 1,356 1,557 1,329 1.0769 1,357 1,558 1,462

702 Pangniqtuuq 0.9903 0.9903 117 116 116 0.9903 116 115 115 0.9903 141 140 140 0.9903 151 149 149

703 Kinngait 0.9773 0.9773 135 132 132 0.9773 124 121 121 0.9773 136 133 133 0.9773 135 132 132

704 Qausuittuq 1.0653 1.0653 82 88 88 1.0653 94 100 100 1.0653 105 112 112 1.0653 106 113 113

705 Mittimatalik 0.9981 0.9981 128 128 128 0.9981 135 135 135 0.9981 151 150 150 0.9981 163 162 162

706 Iglulik 1.0202 1.0202 140 143 143 1.0202 143 146 146 1.0202 160 163 163 1.0202 165 168 168

707 Sanirayak 1.0074 1.0215 67 67 68 1.0215 73 73 74 1.0215 80 80 82 1.0215 82 83 84

708 Qikiqtarjuaq 0.9773 0.9773 55 54 54 0.9773 58 56 56 0.9773 64 62 62 0.9773 71 69 69

709 Kimmirut 0.9775 0.9911 45 44 45 0.9911 44 43 44 0.9911 49 48 48 0.9911 53 51 52

710 Ikpiaryuk 1.0024 1.0024 61 61 61 1.0024 66 66 66 1.0024 78 78 78 1.0024 85 86 86

711 Kangiqtugaapik 0.9926 0.9275 79 78 73 0.9275 85 84 79 0.9275 92 91 85 0.9275 96 95 89

712 Ausuittuq 1.0334 1.0878 24 25 26 1.0878 26 27 28 0.8175 30 31 24 0.8838 34 35 30

713 Saniqiluaq 1.1536 1.1536 73 85 85 1.1536 77 89 89 1.1536 90 104 104 1.1536 84 97 97

Atauttimut 3,663 4,034 3,787 3,730 4,105 3,842 4,343 4,786 4,474 4,426 4,875 4,697

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.101 1.034 1.101 1.030 1.102 1.030 1.101 1.061

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Aug-15 Sep-15 Oct-15 Nov-15



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.3

2014/15 Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Iqaluktuuttiaq 1.0730 1.0842 337 361 365 1.0842 348 373 377 1.0842 321 345 348 1.0842 331 356 359

502 Uqhuqtuuq 1.2742 1.2742 150 191 191 1.2424 147 187 183 1.1742 139 177 163 1.1742 146 186 171

503 Taluryuaq 1.3240 1.3241 110 146 146 1.3003 107 142 139 1.2241 101 133 123 1.2241 103 136 126

504 Kugaaruk 1.3243 1.3243 70 93 93 1.3071 69 91 90 1.2243 65 86 80 1.2243 65 86 79

505 Kugluktuk 1.1328 0.9984 158 179 158 0.9984 160 181 159 0.9984 152 172 152 0.9984 150 170 150

601 Kangiqliniq 1.0399 0.9508 457 475 435 0.9508 465 483 442 0.9508 445 463 423 0.9508 446 464 424

602 Qamanittuaq 1.1563 1.1563 229 265 265 1.0948 227 263 249 1.0563 219 254 232 1.0563 215 248 227

603 Arviat 1.0318 0.9388 209 216 197 0.9388 215 222 202 0.9388 205 211 192 0.9388 202 208 190

604 Salliq 1.1452 1.1452 101 116 116 1.0908 96 110 105 1.0452 93 107 97 1.0452 93 106 97

605 Igluligaaryuk 1.2271 1.2269 60 73 73 1.2269 60 73 73 1.2269 57 70 70 1.1641 56 69 65

606 Tikiraryuaq 1.1305 1.1305 50 57 57 1.1305 49 55 55 1.0331 39 44 41 1.0305 47 53 49

607 Nauyaat 1.1461 1.1600 102 117 118 1.1600 101 116 118 1.0728 101 116 108 1.0649 104 119 111

701 Iqaluit 1.1478 1.0350 1,467 1,684 1,519 1.0350 1,465 1,681 1,516 1.0350 1,385 1,590 1,434 1.1057 1,441 1,654 1,593

702 Pangniqtuuq 0.9903 0.9903 111 110 110 0.9311 125 123 116 0.8903 144 142 128 0.8903 153 151 136

703 Kinngait 0.9773 0.9773 147 144 144 0.9354 137 134 128 0.8773 147 144 129 0.8773 143 140 126

704 Qausuittuq 1.0653 1.0653 114 122 122 1.0210 113 121 116 0.9653 116 124 112 0.9653 124 132 119

705 Mittimatalik 0.9981 0.9981 182 182 182 0.9625 177 176 170 0.8981 169 169 152 0.8981 173 172 155

706 Iglulik 1.0202 1.0202 181 185 185 0.9553 178 182 170 0.9202 167 170 153 0.9202 167 171 154

707 Sanirayak 1.0074 1.0215 92 93 94 0.9695 91 92 88 0.9215 85 86 79 0.9215 87 88 81

708 Qikiqtarjuaq 0.9773 0.9773 80 78 78 0.9773 80 78 78 0.8785 76 74 67 0.8773 72 71 63

709 Kimmirut 0.9775 0.9911 59 57 58 0.9911 60 58 59 0.9031 51 50 46 0.8911 53 51 47

710 Ikpiaryuk 1.0024 1.0024 91 92 92 0.9493 88 88 84 0.9024 82 82 74 0.9024 79 79 71

711 Kangiqtugaapik 0.9926 0.9275 105 105 98 0.9275 101 100 93 0.9275 96 95 89 0.8985 97 97 88

712 Ausuittuq 1.0334 0.8838 37 38 32 0.9516 36 37 34 0.9878 33 34 33 0.9878 33 35 33

713 Saniqiluaq 1.1536 1.1536 92 106 106 1.1046 96 111 107 1.0536 91 106 96 1.0536 93 107 98

Atauttimut 4,793 5,284 5,032 4,790 5,280 4,952 4,580 5,044 4,621 4,674 5,150 4,812

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.102 1.050 1.102 1.034 1.101 1.009 1.102 1.030

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.4

2014/15 Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap Atuqtut GRA Urhuryuap Atuqtut Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait Urhuryuap Urhuryuap Akikhait Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun Akingga Pivianut Nunallaatatigun Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Iqaluktuuttiaq 1.0730 1.1140 299 321 333 1.1140 241 259 269 1.1987 226 242 271 1.1987 230 247 276

502 Uqhuqtuuq 1.2742 1.1760 142 181 167 1.1749 130 166 153 1.1745 112 143 132 1.1744 109 139 128

503 Taluryuaq 1.3240 1.2256 95 126 117 1.2246 84 112 103 1.2243 73 96 89 1.2241 59 78 72

504 Kugaaruk 1.3243 1.2291 59 78 72 1.2265 56 74 69 1.2255 50 66 61 1.2250 51 68 63

505 Kugluktuk 1.1328 1.0689 136 154 146 1.0689 125 141 133 1.0689 114 130 122 0.8786 113 128 100

601 Kangiqliniq 1.0399 0.9508 410 427 390 0.9508 381 396 362 0.9508 352 366 334 0.7809 354 368 276

602 Qamanittuaq 1.1563 1.0570 200 231 211 1.0565 171 198 180 1.0564 152 176 161 1.0563 158 183 167

603 Arviat 1.0318 0.9388 192 198 180 0.9388 181 187 170 0.9388 172 178 162 0.7870 170 175 134

604 Salliq 1.1452 1.0465 85 97 89 1.0457 80 92 84 1.0453 73 83 76 1.0453 72 82 75

605 Igluligaaryuk 1.2271 1.1509 53 65 61 1.1509 46 56 52 1.1382 40 49 46 1.1382 39 48 45

606 Tikiraryuaq 1.1305 1.0361 45 51 46 1.0330 41 46 42 1.0330 38 43 39 1.0316 42 47 43

607 Nauyaat 1.1461 1.0699 98 112 105 1.0673 93 106 99 1.0662 80 92 86 1.0658 81 93 87

701 Iqaluit 1.1478 1.1421 1,232 1,415 1,408 1.1436 1,213 1,392 1,387 1.1668 1,195 1,371 1,394 1.1668 1,097 1,259 1,280

702 Pangniqtuuq 0.9903 0.8903 121 120 108 0.8903 164 163 146 0.8903 125 124 111 0.8903 133 132 118

703 Kinngait 0.9773 0.8783 130 127 114 0.8776 130 127 114 0.8774 122 120 107 0.8773 119 116 104

704 Qausuittuq 1.0653 0.9664 117 125 113 0.9657 100 106 96 0.9654 89 94 86 0.9654 86 92 83

705 Mittimatalik 0.9981 0.9004 148 148 133 0.8995 134 133 120 0.8988 120 120 108 0.8984 125 124 112

706 Iglulik 1.0202 0.9204 150 153 138 0.9203 140 143 129 0.9202 125 128 115 0.9202 129 132 119

707 Sanirayak 1.0074 0.9232 78 78 72 0.9225 69 69 64 0.9220 65 65 60 0.9216 63 64 58

708 Qikiqtarjuaq 0.9773 0.8824 67 65 59 0.8803 63 61 55 0.8786 58 56 51 0.8779 58 57 51

709 Kimmirut 0.9775 0.9002 48 47 43 0.8972 46 45 41 0.8951 42 41 37 0.8936 42 41 38

710 Ikpiaryuk 1.0024 0.9033 81 81 73 0.9028 69 70 63 0.9026 62 62 56 0.9025 63 63 57

711 Kangiqtugaapik 0.9926 0.8890 87 86 77 0.8890 79 78 70 0.8821 70 69 62 0.8805 69 68 61

712 Ausuittuq 1.0334 0.9876 29 30 28 0.9876 25 26 25 0.9877 31 32 30 0.9878 18 19 18

713 Saniqiluaq 1.1536 1.0554 85 99 90 1.0542 83 96 88 1.0538 79 91 83 1.0537 76 88 80

Atauttimut 4,186 4,613 4,373 3,944 4,343 4,116 3,663 4,037 3,878 3,556 3,911 3,643

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.102 1.045 1.101 1.044 1.102 1.059 1.100 1.024

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Apr-16 May-16 Jun-16 Jul-16



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.5

2014/15 GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Iqaluktuuttiaq 1.0730 1.1987 234 251 280 0.8322 244 261 203 0.8322 281 302 234 0.8322 271 291 225

502 Uqhuqtuuq 1.2742 1.1743 104 133 122 1.1743 121 154 142 1.1742 132 169 155 1.1742 127 162 149

503 Taluryuaq 1.3240 1.2241 71 95 87 1.2241 78 103 95 1.2241 99 131 121 1.2241 101 134 123

504 Kugaaruk 1.3243 1.2246 53 70 65 1.2246 57 75 69 1.2243 58 77 71 1.2243 61 81 75

505 Kugluktuk 1.1328 0.8786 106 120 93 0.8075 129 146 104 0.8075 140 159 113 0.8075 152 172 123

601 Kangiqliniq 1.0399 0.8165 321 334 262 0.8165 382 397 312 0.7565 414 430 313 0.7565 435 452 329

602 Qamanittuaq 1.1563 1.0563 169 196 179 1.0563 181 209 191 1.0563 147 170 155 1.0563 216 250 228

603 Arviat 1.0318 0.7870 179 185 141 0.7870 194 200 152 0.7551 179 185 136 0.7551 208 215 157

604 Salliq 1.1452 1.0452 68 77 71 1.0452 77 88 80 1.0452 87 99 91 1.0452 91 105 95

605 Igluligaaryuk 1.2271 1.1339 37 46 42 1.1339 50 62 57 1.1339 48 59 55 1.1321 59 72 66

606 Tikiraryuaq 1.1305 1.0310 44 50 45 1.0310 39 45 41 1.0307 48 55 50 1.0305 49 55 50

607 Nauyaat 1.1461 1.0656 72 82 77 1.0655 85 97 90 1.0649 89 102 95 1.0649 97 111 103

701 Iqaluit 1.1478 0.8630 1,149 1,318 991 0.8630 1,309 1,503 1,130 0.8292 1,379 1,583 1,144 0.8292 1,309 1,502 1,085

702 Pangniqtuuq 0.9903 0.8903 124 123 111 0.8903 138 137 123 0.8903 143 141 127 0.8903 142 140 126

703 Kinngait 0.9773 0.8773 137 134 120 0.8773 150 147 132 0.8773 140 137 123 0.8773 147 143 129

704 Qausuittuq 1.0653 0.9653 90 96 87 0.9653 99 105 96 0.9653 112 119 108 0.9653 102 108 98

705 Mittimatalik 0.9981 0.8983 121 121 109 0.8982 144 144 129 0.8981 145 145 130 0.8981 158 158 142

706 Iglulik 1.0202 0.9202 127 129 117 0.9202 152 155 139 0.9202 155 158 143 0.9202 170 174 157

707 Sanirayak 1.0074 0.9216 72 73 66 0.9216 67 67 61 0.9215 86 87 79 0.9215 87 88 80

708 Qikiqtarjuaq 0.9773 0.8777 52 51 46 0.8777 66 65 58 0.8777 62 60 54 0.8774 73 71 64

709 Kimmirut 0.9775 0.8923 45 44 40 0.8923 51 50 45 0.8911 57 56 51 0.8911 48 47 42

710 Ikpiaryuk 1.0024 0.9025 60 60 54 0.9025 73 73 66 0.9024 72 72 65 0.9024 77 77 69

711 Kangiqtugaapik 0.9926 0.7128 69 68 49 0.7128 92 91 65 0.7128 84 83 60 0.7128 92 91 66

712 Ausuittuq 1.0334 0.9878 24 25 24 0.9878 33 34 32 0.9878 27 28 27 0.9878 35 36 34

713 Saniqiluaq 1.1536 1.0536 70 81 74 1.0536 79 91 84 1.0536 80 92 84 1.0536 86 99 91

Atauttimut 3,599 3,962 3,353 4,087 4,497 3,697 4,267 4,701 3,785 4,391 4,833 3,909

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.101 0.932 1.100 0.905 1.102 0.887 1.101 0.890

Aug-16

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Nov-15Oct-15Sep-16
Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut



Tattiaqnaqhiyuq  2016

Schedule 3.6

2014/15 GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap GRA Urhuryuap 

Pauwaqaqvia GRA Urhuryuap  Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait Urhuryuap Akikhait 

Nappa Pauwaqaqvia Akingga  Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun Pivianut Nunallaatatigun

$/L $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $ $/L 000 L 000 $ 000 $

A B C D E B C D E B C D E B C D E

501 Iqaluktuuttiaq 0.0000 0.8322 350 376 291 0.8322 381 409 317 0.8322 315 338 262 0.8322 373 400 310

502 Uqhuqtuuq 1.0730 1.1742 151 192 177 1.1742 136 174 160 1.1742 138 176 162 1.1742 142 181 167

503 Taluryuaq 1.2742 1.2241 121 160 148 1.2241 98 130 121 1.2241 108 142 132 1.2241 111 147 136

504 Kugaaruk 1.3240 1.2243 76 101 93 1.2243 69 91 84 1.2243 67 89 82 1.2243 70 92 85

505 Kugluktuk 1.3243 0.8075 172 195 139 0.8075 128 144 103 0.8075 157 177 127 0.8075 152 172 123

601 Kangiqliniq 1.1328 0.7565 528 549 399 0.7565 446 463 337 0.7565 443 460 335 0.7565 482 501 365

602 Qamanittuaq 1.0399 1.0563 234 271 247 1.0563 222 257 235 1.0563 196 227 208 1.0563 225 261 238

603 Arviat 1.1563 0.7551 208 215 157 0.7551 237 244 179 0.7551 219 226 165 0.7551 209 216 158

604 Salliq 1.0318 1.0452 101 116 106 1.0452 101 115 105 1.0452 93 106 97 1.0452 101 115 105

605 Igluligaaryuk 1.1452 1.1271 63 78 71 1.1271 59 73 67 1.1271 57 70 65 1.1271 61 75 69

606 Tikiraryuaq 1.2271 1.0305 57 64 59 1.0305 53 60 54 1.0305 52 59 54 1.0305 52 59 53

607 Nauyaat 1.1305 1.0649 99 113 105 1.0649 92 105 98 1.0649 104 119 111 1.0649 118 135 125

701 Iqaluit 1.1461 0.9134 1,417 1,627 1,294 1.0568 1,502 1,724 1,587 1.1252 1,468 1,685 1,652 1.1566 1,306 1,499 1,510

702 Pangniqtuuq 1.1478 0.8903 172 170 153 0.8903 168 167 150 0.8903 173 171 154 0.8903 155 154 138

703 Kinngait 0.9903 0.8773 161 158 141 0.8773 156 153 137 0.8773 153 149 134 0.8773 160 157 141

704 Qausuittuq 0.9773 0.9653 126 135 122 0.9653 115 122 111 0.9653 116 123 112 0.9653 134 143 130

705 Mittimatalik 1.0653 0.8981 166 166 149 0.8981 194 194 174 0.8981 160 160 144 0.8981 150 150 135

706 Iglulik 0.9981 0.9202 169 173 156 0.9202 178 181 163 0.9202 160 163 147 0.9202 177 180 163

707 Sanirayak 1.0202 0.9215 92 92 85 0.9215 96 96 88 0.9215 85 85 78 0.9215 87 88 80

708 Qikiqtarjuaq 1.0074 0.8773 81 79 71 0.8773 77 75 68 0.8773 68 67 60 0.8773 71 69 62

709 Kimmirut 0.9773 0.8911 58 56 51 0.8911 59 58 53 0.8911 55 54 49 0.8911 60 59 54

710 Ikpiaryuk 0.9775 0.9024 89 89 80 0.9024 86 86 78 0.9024 83 83 75 0.9024 86 87 78

711 Kangiqtugaapik 1.0024 0.7128 110 109 79 0.7128 95 94 68 0.7128 100 100 72 0.7353 104 103 76

712 Ausuittuq 0.9926 0.9878 37 38 37 0.9878 37 38 37 0.9878 29 30 29 0.9878 37 38 37

713 Saniqiluaq 1.0334 1.0536 100 115 105 1.0536 97 111 102 1.0536 88 101 93 1.0536 96 111 102

Atauttimut 4,939 5,437 4,517 4,881 5,367 4,675 4,687 5,163 4,596 4,722 5,193 4,641

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Atuqtanik 1.101 0.915 1.099 0.958 1.102 0.981 1.100 0.983

Qulliq Aulayunnautit Kuapulisikkut 

Uukturuti Aulainnapkainikkut Urhuryuanut Akighaiinnut Ikayuutit

Uqumaillirutigivalluagivaktaat Urhuryuap Akighait Katitiqtuinikkut

Dec-16 Jan-17 Feb-17 Mar-17
Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akiit 

Nunallaakkut

Nalautinniarhimayuq 

Urhuryuani Akinga


